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Sunborn International Oyj ("Sunborn" tai "Yhtiö") on siirtänyt pääomamarkkinapäivänsä (Capital Markets Day), joka oli aiemmin
suunniteltu pidettäväksi maanantaina 4.5.2026. Tapahtuma järjestetään nyt tiistaina 9.6.2026 Flik Studio Elielissä Helsingissä yhtiön
varsinaisen yhtiökokouksen yhteydessä.

Ajankohdan siirto mahdollistaa sen, että johto voi keskittyä viimeistelemään yhtiön Gibraltarin toimintoihin liittyvän merkittävän
rahoitusjärjestelyn, jonka odotetaan toteutuvan tulevan viikon aikana.

Gibraltarin rahoitusjärjestelyn toteutumisella odotetaan olevan olennainen vaikutus yhtiön strategiseen aikatauluun ja operatiivisiin
suunnitelmiin. Järjestämällä pääomamarkkinapäivä rahoitusjärjestelyn toteutumisen jälkeen johto pystyy esittelemään sijoittajille
kattavan ja päivitetyn strategisen tiekartan.

Lisätiedot pääomamarkkinapäivästä ja varsinaisesta yhtiökokouksesta 9.6.2026 julkaistaan myöhemmin.

Lisätietoja:

Hans Niemi, Toimitusjohtaja
Sunborn International Oyj
hans.niemi@sunborn.com
+358 2 445 4513

Hyväksytty neuvonantaja: Nordic Certified Adviser AB, puh. +46 70 551 67 29

Jakelu:
Nasdaq Helsinki
Keskeiset tiedotusvälineet
www.sbih.group
www.fi.sbih.group

Sunborn International

Sunborn International (Nasdaq: SBI) on kansainvälisesti toimiva, korkeatasoisten jahtihotellien ja muiden kelluvien rakenteiden
innovatiivinen kehittäjä, omistaja ja operaattori. Jahtihotelleilla ja kelluvilla rakenteilla voidaan hyödyntää vesialueita
kaupunkisatamissa ja arvostetuilla ranta-alueilla. 

Sunborn International omistaa tällä hetkellä kaksi jahtihotellia, joista toinen sijaitsee Lontoossa ja toinen Gibraltarilla. Jahtihotelleissa
yhdistyy eksklusiivinen majoitus, ravintolapalvelut sekä konferenssi- ja tapahtumatilat. Sunborn International on alansa pioneeri ja sillä
on pitkä kokemus laivanrakennuksesta ja -suunnittelusta sekä eri maiden ranta-alueiden ja satamien kehittämisestä ja
lupaprosesseista. Yhtiö on aktiivisesti laajentumassa uusiin markkinoihin, ja sillä on jahtihotellien kehityshankkeita Vancouverissa,
Lontoossa ja ympäri maailmaa.
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